Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

providências, para a realização de poda de matagal e arbustal na passarela do Vila Prado, que dá

acesso à Rodovia Amador Bueno da Veiga.

REQUERIMENTO N° 423/2019
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM COPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDENCIAS,
PARA A REALIZAÇÃO DE PODA DE MATAGAL E ARBUSTAL NA
PASSARELA DO VILA PRADO, QUE DÁ ACESSO À RODOVIA
AMADOR BUENO DA VEIGA.

PROTOCOLO GERAL N° 483 2019
Data: 8/02/2019 - Horário: 15 49

1111111111111111111111

APROVADO
1 8 FEV. all9

Verc,.Ç5nr rAs FC

Senhor Presidente:

Considerando que se trata de um pedido dos munícipes que ali residem.

Considerando que o matagal nesta passarela não está sendo podado há muito tempo, deixando

portanto, os moradores e frequentadores desses locais vulneráveis.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao

Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando providências, para a

realização de poda de matagal e arbustal na passarela do Vila Prado, que dá acesso à Rodovia

Amador Bueno da Veiga.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 18 de Fevereiro de 2019.

Vereador ANT NIO ALVES DA SILVA

TONINHO DA FARMÁCIA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1